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52 Pujada Sant Feliu de Codines

Campionat de Catalunya de Muntanya

14 de juny de 2025

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-01747-ESP/CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

14/06/2025  /  Sant Feliu de Codines El 14/06/2025 a 16:51  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- GENERAL  

1 11 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN PEUGEOT 106 S16 TURISMES 5C 2:33.165 * 2:33.012 2:33.012 PA-02575-ESP/CAT

2 16 ESCUDERIA MEDITERRANIA  DAVID ESPASA RUFI BMW M3 TURISMES PRE-93 6A * 2:35.881 2:37.881 2:35.881 2.869 PA-03277-ESP/CAT

3 12 ESCUDERIA LLEIDA  EDUARD GOIXART ESCARTIN SEAT IBIZA CUPRA TDI TURISMES 4 2:38.513 * 2:37.465 2:37.465 4.453 PA-00568-ESP/CAT

4 15 BIELA CLUB MANRESA  JORDI CASTAÑO VILELLA BMW M350 PROTO E30 TURISMES 3 3:04.170 * 2:43.090 2:43.090 10.078 PA-01801-ESP/CAT

5 29 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO  JAUME FRAGA BLANCH RENAULT CLIO 2.0 16V TURISMES 5B 2:46.204 * 2:44.174 2:44.174 11.162 PA-04727-ESP/CAT

6 28 ESCUDERIA MEDITERRANIA  JOAN TORRES PAHISSA BMW E-36 TURISMES 5B 2:49.281 * 2:48.922 2:48.922 15.910 PA-01476-ESP/CAT

7 34 BIELA CLUB MANRESA  ALBERT CAMARA RAMON CITROËN SAXO VTS TURISMES 5C 2:51.921 * 2:50.245 2:50.245 17.233 PPB-08210-ESP/CAT

8 32 ASSOCIACIÓ VELOCICAT  DAVID MARÍN ÁLVAREZ PEUGEOT 206 GTI TURISMES 5C 2:52.216 * 2:52.093 2:52.093 19.081 PA-00284-ESP/CAT

9 35 CLASSIC MOTOR CLUB DEL BAGES  ANNA BONAVIDA VIDAL CITROËN SAXO TURISMES 5C * 2:52.285 2:52.643 2:52.285 19.273 PA-03956-ESP/CAT

10 27 ESCUDERIA MEDITERRANIA  DANIEL NAVARRO LAGUNAS BMW E-36 TURISMES 5B 2:53.793 * 2:53.578 2:53.578 20.566 PA-01732-ESP/CAT

11 42 MOTOR CLUB SABADELL  JOSEFINA MIRALLES GARCIA RENAULT CLIO 16S TURISMES PRE-93 6B * 2:56.077 2:58.687 2:56.077 23.065 PA-01671-ESP/CAT

12 38 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  DANIEL CORREA MONTILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI2 TURISMES PRE-93 6B * 2:57.902 2:58.814 2:57.902 24.890 PA-03344-ESP/CAT

13 36 ASSOCIACIÓ VELOCICAT  LAURA_T. BANUS GARCIA CITROËN SAXO 8V TURISMES 5C 3:01.787 * 2:58.721 2:58.721 25.709 PA-01682-ESP/CAT

14 41 ESCUDERIA MEDITERRANIA  CRISTINA FIGUERAS LIÑAN RENAULT CLIO 16V TURISMES PRE-93 6B 3:02.080 * 3:00.832 3:00.832 27.820 PA-04188-ESP/CAT

15 40 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  RICARDO JIMENEZ ZAFRA RENAULT CLIO 16S TURISMES PRE-93 6B * 3:09.726 3:19.442 3:09.726 36.714 PA-05428-ESP/CAT

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- JUNIOR  

1 34 BIELA CLUB MANRESA  ALBERT CAMARA RAMON CITROËN SAXO VTS TURISMES 5C 2:51.921 * 2:50.245 2:50.245 PPB-08210-ESP/CAT

2 35 CLASSIC MOTOR CLUB DEL BAGES  ANNA BONAVIDA VIDAL CITROËN SAXO TURISMES 5C * 2:52.285 2:52.643 2:52.285 2.040 PA-03956-ESP/CAT

3 36 ASSOCIACIÓ VELOCICAT  LAURA_T. BANUS GARCIA CITROËN SAXO 8V TURISMES 5C 3:01.787 * 2:58.721 2:58.721 8.476 PA-01682-ESP/CAT

  CHALLENGE DE MUNTANYA -LLUIS COSTA- SENIOR  

1 11 MOTOR CLUB SABADELL  ORIOL BOLUDA FORN PEUGEOT 106 S16 TURISMES 5C 2:33.165 * 2:33.012 2:33.012 PA-02575-ESP/CAT

2 16 ESCUDERIA MEDITERRANIA  DAVID ESPASA RUFI BMW M3 TURISMES PRE-93 6A * 2:35.881 2:37.881 2:35.881 2.869 PA-03277-ESP/CAT

3 12 ESCUDERIA LLEIDA  EDUARD GOIXART ESCARTIN SEAT IBIZA CUPRA TDI TURISMES 4 2:38.513 * 2:37.465 2:37.465 4.453 PA-00568-ESP/CAT

4 15 BIELA CLUB MANRESA  JORDI CASTAÑO VILELLA BMW M350 PROTO E30 TURISMES 3 3:04.170 * 2:43.090 2:43.090 10.078 PA-01801-ESP/CAT

5 29 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO  JAUME FRAGA BLANCH RENAULT CLIO 2.0 16V TURISMES 5B 2:46.204 * 2:44.174 2:44.174 11.162 PA-04727-ESP/CAT

6 28 ESCUDERIA MEDITERRANIA  JOAN TORRES PAHISSA BMW E-36 TURISMES 5B 2:49.281 * 2:48.922 2:48.922 15.910 PA-01476-ESP/CAT

7 32 ASSOCIACIÓ VELOCICAT  DAVID MARÍN ÁLVAREZ PEUGEOT 206 GTI TURISMES 5C 2:52.216 * 2:52.093 2:52.093 19.081 PA-00284-ESP/CAT

8 27 ESCUDERIA MEDITERRANIA  DANIEL NAVARRO LAGUNAS BMW E-36 TURISMES 5B 2:53.793 * 2:53.578 2:53.578 20.566 PA-01732-ESP/CAT

9 42 MOTOR CLUB SABADELL  JOSEFINA MIRALLES GARCIA RENAULT CLIO 16S TURISMES PRE-93 6B * 2:56.077 2:58.687 2:56.077 23.065 PA-01671-ESP/CAT

10 38 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  DANIEL CORREA MONTILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI2 TURISMES PRE-93 6B * 2:57.902 2:58.814 2:57.902 24.890 PA-03344-ESP/CAT

11 41 ESCUDERIA MEDITERRANIA  CRISTINA FIGUERAS LIÑAN RENAULT CLIO 16V TURISMES PRE-93 6B 3:02.080 * 3:00.832 3:00.832 27.820 PA-04188-ESP/CAT

12 40 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  RICARDO JIMENEZ ZAFRA RENAULT CLIO 16S TURISMES PRE-93 6B * 3:09.726 3:19.442 3:09.726 36.714 PA-05428-ESP/CAT

Els Comissaris Esportius


